
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SĂLAJ 
CONSILIUL JUDEŢEAN 

HOTĂRÂREA nr.90  
din 26 iunie 2023 

privind aprobarea organigramei şi statului de funcţii ale Direcţiei Generale de 
Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Sălaj 

  
 Consiliul judeţean întrunit în şedinţă ordinară, 
 Având în vedere:  

 referatul de aprobare nr. 12041 din 19.06.2023 al preşedintelui Consiliului 
Judeţean Sălaj; 

 raportul de specialitate nr. 14913 din 19.06.2023 al Direcției Generale de Asistență 
Socială și Protecția Copilului Sălaj; 

 Avizul consultativ nr. 6/07.06.2023  al Ministerului Muncii şi Solidarității Sociale; 
 prevederile Legii asistenței sociale nr. 292/2011, cu modificările și completările 

ulterioare;  
 prevederile Hotărârii Guvernului nr. 797/2017 pentru aprobarea regulamentelor-

cadru de organizare şi funcţionare ale serviciilor publice de asistenţă socială şi a 
structurii orientative de personal, cu modificările şi completările ulterioare; 

 prevederile Hotărârii Guvernului nr. 867/2015 pentru aprobarea Nomenclatorului 
serviciilor sociale, precum și a regulamentelor-cadru de organizare și funcționare a 
serviciilor sociale, cu modificările și completările ulterioare; 

 prevederile Legii nr. 197/2012 privind asigurarea calității în domeniul serviciilor 
sociale, cu modificările și completările ulterioare; 

 prevederile art.173 alin. (1) lit. a) coroborate cu cele ale alin. (2) lit. c)  din 
Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu 
completările și modificările ulterioare 

 În temeiul art. 196 alin. (1) lit.a)  din Ordonanța de Urgență a Guvernului 
nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu completările și modificările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 
 

 Art. 1. Se aprobă organigrama și statul de funcții ale Direcţiei Generale de Asistenţă 
Socială şi Protecţia Copilului Sălaj, conform anexelor nr. 1 și nr. 2, care fac parte integrantă 
din prezenta hotărâre. 
 Art. 2. Cu data prezentei își încetează aplicabilitatea Hotărârea Consiliului Județean 
Sălaj nr.  86  din 30 iunie 2021 privind aprobarea organigramei și statului de funcții ale 
Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului Sălaj.  
 Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Direcţia 
Generală de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Sălaj. 
 Art. 4. Prezenta hotărâre se comunică cu: 

 Direcţia juridică şi administraţie locală; 
 Direcția economică; 
 Direcţia Generală de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Sălaj. 

PREŞEDINTE,           Contrasemnează:  
      Dinu Iancu-Sălăjanu                  SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI, 
                                                                 
             Cosmin-Radu Vlaicu 

 



ORGANIGRAMA D.G.A.S.P.C. SALAJ

Anexa nr 1 la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.90 din 26 iunie 2023 privind  DE COND. DE EXEC.

95 10 85

774 18 756

869 28 841

1

1 1

T C E T=43 C=2 E=41

T C E 4 0 4 22.5 1 21.5 T C E T C E

11 1 10 6.375 0.625 5.75 77 2 75 8 1 7

6.625 0.125 6.5 37 1 36

T C E 3.125 0.125 3 40 1 39

5 0 5 4.375 0.125 4.25

T C E

T C E 8 1 7

2 0 2 T C E T C E T C E

1 0 1 1 0 1 70 2 68 105 1 104

1 0 1 42.5 0.75 41.75 38.25 0.25 38

2.625 0.125 2.5 25.125 0.125 25 T C E

6 0.25 5.75 1.5 0.125 1.375 2 0 2

T C E 6.25 0.25 6 1.5 0.125 1.375

2 0 2 7.25 0.25 7 35 0.25 34.75

T C E 5.375 0.375 5 3.625 0.125 3.5

2 0 2 T C E

1 0 1 2 0 2

1 0 1 T C E

T C E 80 1 79 T C E

16 1 15 7.75 0.125 7.625 73 2 71

10,375 0.125 10,25 37 1 36

12,375 0.125 12,25 36 1 35

T C E 11,25 0.125 11,125

9 1 8 9,125 0.125 9

T C E 5 1 4 10,25 0.125 10,125

12 1 11 2 0 2 9,375 0.125 9,25 T C E

2 0 2 9,5 0.125 9,375 41 2 39

T=3 C=0 E=3

T C E

T C E   86 2 84    

3 0 3 30.625 0.5 30.125 T C E

T C E 10.375 0.25 10.125 25 1 24

6 1 5 10.875 0.25 10.625

4 1 3 10.625 0.25 10.375

2 0 2 T C E 11.875 0.25 11.625

2 0 2 11.625 0.5 11.125

T C E T C E

118 1 117 50 2 48

8 1 7 37 1.25 35.75

110 110 6.625 0.375 6.25

6.375 0.375 6

COMPARTIMENT EVIDENTA 
PRESTAŢII SOCIALE*Centrul de abilitare si reabilitare

Centrul de zi de recup pt copii cu dizab 

*Centrul de abilitare si reabilitare

COMPARTIMENTUL ACHIZIŢII 
PUBLICE 

COMPLEXUL DE SERVICII SOCIALE 
BĂDĂCIN

Locuinţă protejată nr.1

*Centrul de îngrijire şi asistenţă Nuşfalău

COMPLEXUL DE SERVICII SOCIALE 
Nr.2 JIBOU

*Centrul de îngrijire şi asistenţă Bădăcin

Casa de tip familial Someş Odorhei

DIRECTOR EXEC ADJ ECONOMIC

SERV.  PT. COPILUL AFLAT ÎN 
PLASAM LA RUDE, FAM, PERS SI 

ASIST MATERNALI PROF

DIR.EX.ADJ.PROTECŢIA DREPT COPILULUI SI PERS ADULTE            

Com strateg prog proiecte

Com mng calit serv sociale

Com resurse umane informatic

Com monit analiza statist 
COMPLEXUL DE SERVICII SOCIALE 

Nr 2 ZALĂU 

*Centrul de îngrijire şi asistenţă nr.2

*Centrul de zi 

COMPLEXUL DE SERV SOC CEHU 
SILVANIEI

*Centrul de îngrijire şi asistenţă 

Centrul de zi de recup pt copii cu dizab 

Casa de tip familial copii hand Licurici 

Casa de tip familialcopii hand  Piticot

Centrul de primire în regim de urgenţă

Casa de tip fam copii hand Prichindel

Centrul rezidential

Casa  de tip familial Iaz 1

Centrul multifuncţional

 COMPLEXUL DE SERVICII SOCIALE  
JIBOU

Centrul multifuncţional

Centrul maternal

Centrul multifuncţional

COMPARTIMENTUL AUDIT

Centrul de zi pt copiiîin sit de risc 

COMP.DE INTERVENŢIE ÎN REGIM DE 
URGENŢĂ,SIT.DE 

ABUZ,NEGLIJARE,DELICV,TRAFIC ÎN 
DOM.AS.SOC,TEL.SEMNALIZAREA 

CAZURILOR DE URGENŢĂ

COMP VIOLENŢĂ DOMESTICA

Centrul de plasam ptr copii cu dizabilit

BIR.MNG DE CAZ PT.ADULŢI CU 
DIZAB,MONITORIZ.SERV.SOCIALE ŞI 

ASIST.PERS.VARSTNICE Centrul rezidenţial

Casa de tip familial Fizeş

Casa de tip fam copii hand Dumbrava

Casa de tip familial Iaz 2

NOTA: T=total, C=conducere, E=executie

COMP COMUNIC, REGIST, REL CU 
PUBLICUL MASS MEDIA  EVAL 

INIŢIALA SI REL CU ORG NEGUV

Centrul de primire în regim de urgenţă

Casa de tip familial Starciu

SERVICIUL DE EVALUARE 
COMPLEXĂ A PERSOANELOR 

ADULTE CU HANDICAP

Casa de tip familial nr2 

COMPARTIMENTUL JURIDIC 
CONTENCIOS ADMINISTRATIV

COMP MNG CAZ  PT ADULTI SI 
MONIT SERV SOC

SERVICIUL RESURSE UMANE, 
INFORMATIC, STRATEGII 

PROGRAME, PROIECTE ÎN 
DOMENIUL ASIST SOC  ŞI 

MANAGEMENTUL CALIT SERV 
SOCIALE

Casa de tip familial Hereclean

COMPLEXUL DE SERVICII SOCIALE 
CRASNA

COMPARTIMENTUL ADOPŢII

Locuinta protejata

COMISIA DE EVALUARE  A PERSOANELOR 
ADULTE CU HANDICAP 

Centrul de zi pt copii in sit de risc 

Comp pt sprijin victimelor infractiunilor

Casa de tip familial nr 1 

SERV  MANAG DE CAZ  PENTRU  
COPII  

COMPARTIMENTUL MONITORIZARE, 
ANALIZĂ STATISTICĂ, INDICATORI 
ASISTENŢĂ SOCIALĂ, INCLUZIUNE 

SOCIALĂ SI PREVENIRE 
MARGINALIZARE SOCIALĂ

FUNCT. CONTR.

COMPLEXUL DE SERVICII SOCIALE 
Nr 1 ZALĂU 

FUNCT.PUBLICE

COLEGILUL DIRECTOR

TOTAL POSTURI

Comp asist pers vartnice

COMISIA PENTRU PROTECŢIA DREPTURILOR 
COPILULUI

        aprobarea Organigramei si Statului de functii ale DGASPCSalaj

COMPARTIMENTUL SECRETARIAT 
CPC+CEASERVICIUL DE EVALUARE 

COMPLEXĂ A COPILULUI 

Com preven marginaliz soc

Comp mng caz adulti cu dizab,monit serv 
soc

DIN CARE
TOTAL PERSONAL PE CATEG DE 

FUNCTIICONSILIUL JUDEŢEAN SĂLAJ

CENTRUL MEDICO SOCIAL ILEANDA

*CENTRUL DE ÎNGRIJIRE ŞI 
ASISTENŢĂ BOGHIŞCasa de tip fam copii hand Floare de Colţ

DIRECTOR EXECUTIV                  

*Centrul de îngrijire şi asistenţă nr.1

SERVICIUL FINANŢE, BUGET, 
CONTABILITATE

Locuinţă protejată nr.2

Personal de specialitate

SERVICIUL ADMINISTRATIV, 
PATRIMONIU,  

APROVIZIONARE,TEHNIC, 
TRANSPORT PSI SI PROT MUNCII 

COMPLEXUL DE SERVICII SOCIALE 
ŞIMLEU SILVANIEI  

Asistenti maternali profesionisti

Comp interventie reg urgenta

Comp abuz neglijare delicventa



Stat de funcţii
Direcţia Generală de Asistenţă Socială şi

Protecţia Copilului Sălaj 

Conducere Execuţie

A 95
1 10

director executiv S II 1
director executiv adj. S  II 2
şef serviciu S II 6
şef birou S II 1

2 85
auditor S superior 1
consilier S superior 3
consilier achiz 
publice

S superior 1

consilier achiz 
publice

S  principal 1

consilier juridic S superior 2
consilier juridic S principal 1
consilier juridic S debutant 1                           
inspector S superior 47
inspector S principal 7
inspector S asistent 11
inspector S debutant 9
referent M superior 1

B 124
1 1

șef serviciu S II 1
2 123

medic S primar 2
medic S specialist 3
kinetoterapeut S principal 1
referent M IA 2
referent spec S II 1
şofer  M/G I 3
îngrijitor M/G 1
asistenţi maternali M/ G 110

TOTAL aparat propriu 109
TOTAL asistenti maternali 110
TOTAL 219

TOTAL FUNCȚII PUBLICE
FUNCŢII PUBLICE DE CONDUCERE

FUNCŢII PUBLICE DE EXECUŢIE

               

PERSONAL CONTRACTUAL
PERSONAL DE CONDUCERE

PERSONAL EXECUŢIE

la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.90 din 26 iunie 2023 
privind aprobarea Organigramei si Statului de functii ale 

DGASPC Salaj

Anexa nr. 2 

Funcţia
Nr.c
rt.

Nivelul 
studiilor

Gradul 
profesion

al

Numărul de 
posturi 



C UNITĂŢILE DIN SUBORDINE      COND Nivelul 
studiilor

Gradul 
profesiona

l

EXECUȚIE

1 Complexul de servicii sociale nr.1 Zalau
43 2 41

șef complex 1 1 S II 0
coordonator spec 1 1 S I 0
psiholog 1 0 S specialist 1
psiholog 2 0 S practicant 2
psiholog 1 0 S stagiar 1
asistent social 3 0 S practicant 3
asistent social 1 0 S specialist 1
logoped 1 0 S 1
psihopedagog 1 0 S 1
consilier juridic 1 0 S 1
asist. medical 2 0 PL 2
referent de specialitate 1 0 S I 1
referent de specialitate 1 0 S III 1
educator 1 0 S principal 1
educator 7 0 S 7
educator 3 0 M principal 3
educator 1 0 M 1
infirmier 10 0 M/G 10
muncit calif bucăt. 2 0 M/G I 2
muncit calif bucăt. 1 0 M/G III 1
șofer 1 0 M/G I 1

Total 
norme/servicii

Total 
norme 
cond/ 

servicii

Nivelul 
studiilor

Gradul 
profesiona

l

Total 
norme 

executie/s
ervicii

a Centrul de primire în regim de urgență 
22.5 1 21.5

șef complex 0,5 0,5 S II 0
coordonator spec 0,5 0,5 S I 0
psiholog 1 0 S practicant 1
asistent social 1 0 S specialist 1
logoped 1 0 S 1
asist. medical 1.5 0 PL 1.5
referent de specialitate 1 0 S I 1
referent de specialitate 1 0 S III 1
educator 4 0 S 4
educator 1 0 M principal 1
infirmier 6 0 M/G 6
șofer 1 0 M/G I 1
muncit calif bucăt. 2 0 M/G I 2
muncit calif bucăt. 1 0 M/G III 1

b Centrul de zi ptr. copii aflati in sit de risc de 
separare de parin 6.375 0.625 5.75

șef complex 0.125 0.125 S II 0
coordonator spec 0,5 0,5 S I 0
psiholog 0,625 0 S practicant 0,625
psiholog 0,25 0 S specialist 0,25
asistent social 0,875 0 S practicant 0,875
psihopedagog 1 0 S 1
educator 2 0 M principal 2
infirmier 1 0 M/G 1

c Casa de tip familial  Starciu 6.625 0,125 6.5
șef complex 0.125 0.125 S II 0
psiholog 0.125 0 S practicant 0.125
asistent social 0.125 0 S practicant 0.125
educator 2 0 S 2
educator 1 0 M 1
asist. medical 0.25 0 PL 0.25



infirmier 3 0 M/G 3
d Comp pt sprijinirea victimelor infractiunilor

3.125 0.125 3.0

șef complex 0.125 0.125 S II 0
psiholog 0,125 0 S practicant 0,125
psiholog 0,25 0 S specialist 0,25
psiholog 0,625 0 S stagiar 0,625
asistent social 1 0 S practicant 1
consilier juridic 1 0 S 1

e Locuinta protejata 4.375 0.125 4.25
șef complex 0.125 0.125 S II 0
educator 1 0 S principal 1
educator 1 0 S 1
psiholog 0,125 0 S practicant 0,125
psiholog 0,5 0 S specialist 0,5
psiholog 0,375 0 S stagiar 0,375
asistent social 1 0 S practicant 1
asist. medical 0.25 0 PL 0.25

2 Complexul de servicii sociale nr.2 Zalau
80 1 79

TOTAL POSTURI COND Nivelul 
studiilor

Gradul 
profesiona

EXECUȚIE

sef complex 1 1 S II 0
medic 1 0 S specialist 1
asistent medical 2 0 PL principal 2
asistent medical 2 0 PL 2
psiholog 1 0 S specialist 1
psiholog 2 0 S practicant 2
logoped 1 0 S principal 1
kinetoterapeut 2 0 S principal 2
asistent social 1 0 S principal 1
asistent social 1 0 S specialist 1
asistent social 1 0 S practicant 1
educator 7 0 S principal 7
educator 3 0 S 3
educator 9 0 M principal 9
educator 4 0 M 4
infirmier 34 0 M/G 34
inspector de specialitate 1 0 S I 1
referent contabil 1 0 M IA 1
administrator 1 0 M I 1
casier magaziner 1 0 M 1
sofer 1 0 M/G I 1
muncit calificat croitorie 1 0 M/G I 1
muncit calificat intretinere 2 0 M/G I 2

Total 
norme/servicii

Total 
norme 
cond/ 

servicii

Nivelul 
studiilor

Gradul 
profesiona

l

Total 
norme 

executie/s
ervicii

a Centrul de zi de recuperare ptr copii cu 
dizabilitati

7,75 0,125 7,625

sef complex 0,125 0,125 S II 0
medic 0,125 0 S specialist 0,125
logoped 1 0 S principal 1
psiholog 1,5 0 S practicant 1,5
kinetoterapeut 2 0 S principal 2
asistent social 0,5 0 S principal 0,5
asistent medical 0.5 0 PL 0.5
educator 1 0 S principal 1
inspector de specialitate 0.125 0 S I 0.125
referent contabil 0.125 0 M IA 0.125
administrator 0,125 0 M I 0,125
casier magaziner 0.125 0 M 0,125
sofer 0,125 0 M I 0,125
muncit calificat croitorie 0.125 0 M I 0,125



muncit calificat intretinere 0,25 0 M I 0,25
b Casa de tip fam copii cu hand Prichindel 10.375 0,125 10.25

sef complex 0,125 0,125 S II 0
medic 0,125 0 S specialist 0,125
asistent medical 0,5 0 PL 0.5
psiholog 0,25 0 S specialist 0,25
asistent social 0.375 0 S practicant 0.375
educator 1 0 S principal 1
educator 1 0 M principal 1
educator 1 0 M 1
infirmier 5 0 M/G 5
inspector de specialitate 0,125 0 S I 0,125
referent contabil 0,125 0 M IA 0,125
administrator 0,125 0 M I 0,125
casier magaziner 0,125 0 M 0,125
sofer 0,125 0 M I 0,125
muncit calificat croitorie 0,125 0 M I 0,125
muncit calificat intretinere 0,25 0 M I 0,25

c Casa de tip familial copii hand Licurici 12.375 0,125 12.250
sef complex 0,125 0,125 S II 0
medic 0,125 0 S specialist 0,125
asistent medical 0.5 0 PL principal 0.5
psiholog 0.25 0 S specialist 0.25
asistent social 0.375 0 S practicant 0.375
educator 1 0 S 1
educator 1 0 M principal 1
educator 1 0 M 1
infirmier 7 0 M/G 7
inspector de specialitate 0,125 0 S I 0,125
referent contabil 0,125 0 M IA 0,125
administrator 0,125 0 M I 0,125
casier magaziner 0,125 0 M 0,125
sofer 0,125 0 M I 0,125
muncit calificat croitorie 0,125 0 M I 0,125
muncit calificat intretinere 0,25 0 M I 0,25

d Casa de tip familial copii hand Floare de colt 10.25 0,125 10.125
sef complex 0,125 0,125 S II 0
medic 0,125 0 S specialist 0,125
asistent medical 0,5 0 PL principal 0,5
psiholog 0.125 0 S specialist 0.125
asistent social 0.375 0 S specialist 0.375
educator 1 0 M principal 1
educator 1 0 S principal 1
infirmier 6 0 M/G 6
inspector de specialitate 0,125 0 S I 0,125
referent contabil 0,125 0 M IA 0,125
administrator 0,125 0 M I 0,125
casier magaziner 0,125 0 M 0,125
sofer 0,125 0 M I 0,125
muncit calificat croitorie 0,125 0 M I 0,125
muncit calificat intretinere 0,25 0 M I 0,25

e Casa de tip familial copii hand Piticot 11.250 0,125 11.125
sef complex 0,125 0,125 S II 0
medic 0,125 0 S specialist 0,125
asistent medical 0.5 0 PL 0.5
psiholog 0.25 0 S specialist 0.25
asistent social 0.25 0 S specialist 0.25
educator 1 0 M principal 1
educator 1 0 M 1
infirmier 7 0 M/G 7



inspector de specialitate 0,125 0 S I 0,125
referent contabil 0,125 0 M IA 0,125
administrator 0,125 0 M I 0,125
casier magaziner 0,125 0 M 0,125
sofer 0,125 0 M I 0,125
muncit calificat croitorie 0,125 0 M I 0,125
muncit calificat intretinere 0,25 0 M I 0,25

f Casa de tip familial copii hand Dumbrava 9,125 0,125 9,0
sef complex 0,125 0,125 S II 0
medic 0,125 0 S specialist 0,125
asistent medical 0,5 0 PL principal 0,5
psiholog 0.125 0 S       0.125
asistent social 0.25 0 S practicant 0.25
educator 2 0 M principal 2
educator 1 0 S principal 1
educator 1 0 S 1
infirmier 3 0 M/G 3
inspector de specialitate 0,125 0 S I 0,125
referent contabil 0,125 0 M IA 0,125
administrator 0,125 0 M I 0,125
casier magaziner 0,125 0 M 0,125
sofer 0,125 0 M I 0,125
muncit calificat croitorie 0,125 0 M I 0,125
muncit calificat intretinere 0,25 0 M I 0,25

g Casa de tip familialFizes 9.375 0.125 9.25
sef complex 0,125 0,125 S II 0
medic 0,125 0 S specialist 0,125
asistent medical 0.5 0 PL 0.5
psiholog 0,25 0 S practicant 0,25
asistent social 0.375 0 S specialist 0.375
educator 2 0 S principal 2
educator 1 0 S 1
educator 2 0 M principal 2
infirmier 2 0 M/G 2
inspector de specialitate 0,125 0 S I 0,125
referent contabil 0,125 0 M IA 0,125
administrator 0,125 0 M I 0,125
casier magaziner 0,125 0 M 0,125
sofer 0,125 0 M I 0,125
muncit calificat croitorie 0,125 0 M I 0,125
muncit calificat intretinere 0,25 0 M I 0,25

h Casa de tip familial Hereclean 9.5 0.125 9.375      
sef complex 0,125 0,125 S II 0
medic 0,125 0 S specialist 0,125
asistent medical 0.5 0 PL principal 0.5
psiholog 0,25 0 S practicant 0,25
asistent social 0.5 0 PL principal 0.5
educator 1 0 S principal 1
educator 1 0 M principal 1
educator 1 0 M 1
infirmier 4 0 M/G 4
inspector de specialitate 0,125 0 S I 0,125
referent contabil 0,125 0 M IA 0,125
administrator 0,125 0 M I 0,125
casier magaziner 0.125 0 M 0.125
sofer 0,125 0 M I 0,125
muncit calificat croitorie 0,125 0 M I 0,125
muncit calificat intretinere 0,25 0 M I 0,25

3 Complexul de Servicii Sociale Jibou
50 2 48



TOTAL POSTURI COND Nivelul 
studiilor

Gradul 
profesiona

EXECUȚIE

șef complex 1 1 S II 0
coordonator specialitate 1 1 S I 0
psihopedagog 2 0 S principal 2
asistent social 1 0 S debutant 1
asistent social 1 0 S specialist 1
psiholog 1 0 S practicant 1
psiholog 1 0 S stagiar 1
educator 9 0 S principal 9
educator 5 0 S 5
educator 3 0 M principal 3
educator 2 0 M 2
logoped 1 0 S 1
infirmier 9 0 M,G 9
asist. medical 1 0 PL principal 1
asist. medical 1 0 PL 1
inspector de specialitate(funct ec) 1 0 S I 1
administrator 1 0 M I 1
casier magaziner 1 0 M 1
șofer 1 0 I 1
muncit calificat bucăt. 1 0 I 1
muncit calificat bucăt. 1 0 II 1
muncit calificat bucăt. 2 0 III 2
muncit calificat intretinere 1 0 I 1
muncit calificat croit lenj 1 0 I 1
muncit calificat spalatorie lenjerie 1 0 IV 1

Total 
norme/servicii

Total 
norme 
cond/ 

servicii

Nivelul 
studiilor

Gradul 
profesiona

l

Total 
norme 

executie/s
ervicii

a Centrul  rezidential 37 1.25 35.75
șef complex 0.75 0.75 S II 0
coordonator specialitate 0,5 0,5 S I 0
psihopedagog 2 0 S principal 2
asistent social 1 0 S specialist 1
psiholog 1 0 S practicant 1
educator 5 0 S principal 5
educator 4 0 S 4
educator 1 0 M principal 1
educator 2 0 M 2
logoped 1 0 S 1
infirmier 6 0 M,G 6
asist. medical 0,75 0 PL principal 0,75
asist. medical 1 0 PL 1
inspector de specialitate(funct ec) 1 0 S I 1
administrator 1 0 M I 1
 casier magaziner 1 0 M 1
șofer 1 0 I 1
muncit calificat bucăt. 1 0 I 1
muncit calificat bucăt. 1 0 II 1
muncit calificat bucăt. 2 0 III 2
muncit calificat intretinere 1 0 I 1
muncit calificat croit lenj 1 0 I 1
muncit calificat spalatorie lenj 1 0 IV 1

b Casa de tip familial Someș Od 6,625 0,375 6,25
șef complex 0.125 0.125 S II 0
coordonator specialitate 0,25 0,25

S/SSD/P
L

I 0
asistent social 0,5 0 S debutant 0,5
psiholog 0,5 0 S stagiar 0,5
asist. medical 0,25 0 PL principal 0,25
educator 2 0 S principal 2
educator 1 0 S 1
educator 2 0 M principal 2

c Centrul  multifunctional 6.375 0.375 6



șef complex 0.125 0.125 S II 0
coordonator specialitate 0,25 0,25 S I 0
asistent social 0,5 0 S debutant 0,5
psiholog 0,5 0 S stagiar 0,5
educator 2 0 S principal 2
infirmier 3 0 M/G 3

4 Complexul de Servicii Sociale Simleu  
Silvaniei

70 2 68

TOTAL POSTURI COND Nivelul 
studiilor

Gradul 
profesiona

l

EXECUȚIE

sef complex 1 1 S II 0
coordonator specialitate 1 1 S I 0
asistent social 2 0 S specialist 2
asistent social 1 0 S principal 1
logoped 2 0 S 2
educator 9 0 S principal 9
educator 5 0 S 5
educator 5 0 M principal 5
educator 7 0 M 7
psiholog 4 0 S practicant 4
psihopedagog 2 0 S 2
kinetoterapeut 1 0 S principal 1
instructor ergoterapie 3 0 M 3
asistent medical 4 0 PL 4
asistent medical 1 0 PL principal 1
infirmier 11 0 M/G 11
referent de specialitate 1 0 S I 1
administrator 1 0 M I 1
casier magaziner 1 0 M 1
șofer 1 0 M/G I 1
muncit. calificat bucăt. 2 0 M/G I 2
muncit. calificat bucăt. 3 0 M/G III 3
muncit. calificat intretinere 1 0 M/G IV 1
muncit. calificat spalatorie-lenjerie 1 0 M/G III 1

Total 
norme/servicii

Total 
norme 
cond/ 

servicii

Nivelul 
studiilor

Gradul 
profesiona

l

Total 
norme 

executie/s
ervicii

a Centrul de plasament pt. copii cu dizabilități 42.5 0.75 41.75
sef complex 0.25 0.25 S II 0
coordonator specialitate 0,5 0,5

S/SSD/P
L

I 0
asistent social 1 0 S specialist 1
educator 3 0 M principal 3
educator 1 0 M 1
educator 4 0 S principal 4
educator 4 0 S 4
psiholog 2 0 S practicant 2
psihopedagog 1 0 S 1
logoped 1 0 S 1
instructor ergoterapie 2 0 M 2
asistent medical 1 0 PL principal 1
asistent medical 3,75 0 PL 3,75
infirmier 8 0 M/G 8
referent de specialitate 1 0 S I 1
administrator 1 0 M I 1
casier magaziner 1 0 M 1
șofer 1 0 M/G I 1
muncit. calificat spalatorie-lenjerie 1 0 M/G III 1
muncit. calificat bucăt. 2 0 M/G I 2
muncit. calificat bucăt. 2 0 M/G III 2
muncit. calificat intretinere 1 0 M/G IV 1

b Centrul de zi ptr. copii aflati in sit de risc de 
separare de parin

2.625 0.125 2.5



sef complex 0.125 0.125 S II 0
asistent social 0.25 0 S principal 0.25
educator 2 0 S principal 2
psiholog 0.25 0 S practicant 0.25

c Centrul de zi de recuperare ptr copii cu 
dizabilitati

6 0.25 5.75

sef complex 0.25 0.25 S II 0
asistent social 0.75 0 S principal 0.75
logoped 1 0 S 1
psiholog 1 0 S practicant 1
educator 1 0 S principal 1
kinetoterapeut 1 0 S principal 1
instructor ergoterapie 1 0 M 1

e Casa  de tip familial Iaz 1 6.25 0.25 6.0
sef complex 0.125 0.125 S II 0
coordonator specialitate 0.125 0.125 S/SSD/P I 0
asistent social 0.25 0 S specialist 0.25
educator 1 0 M principal 1
educator 1 0 M 1
educator 2 0 S principal 2
psiholog 0.25 0 S practicant 0.25
psihopedagog 0.375 0 S 0.375
asistent medical 0.125 0 PL 0.125
infirmier 1 0 M/G 1

f Casa  de tip familial Iaz 2 7.25 0.25 7.0
sef complex 0.125 0.125 S 0
coordonator specialitate 0.125 0.125

S/SSD/P
L

I 0
asistent social 0.25 0 S specialist 0.25
educator 4 0 M 4
educator 1 0 S 1
psiholog 0.25 0 S practicant 0.25
psihopedagog 0.375 0 S 0.375
asistent medical 0.125 0 PL 0.125
muncit. calificat bucăt. 1 0 M/G III 1

g Centrul  multifunctional 5.375 0.375 5.0
sef complex 0.125 0.125 S 0
coordonator specialitate 0,25 0,25

S/SSD/P
L

I 0
asistent social 0.5 0 S specialist 0.5
educator 1 0 M principal 1
educator 1 0 M 1
psihopedagog 0.25 0 S 0.25
psiholog 0,25 0 S practicant 0,25
infirmier 2 0 M/G 2

5 Complexul de Servicii Sociale Cehu Silvaniei
86 2 84

TOTAL POSTURI COND Nivelul 
studiilor

Gradul 
profesiona

EXECUȚIE

sef complex/ centru 1 1 S II 0
coordonator personal specialitate 1 1 S II 0
asistent social 1 0 S principal 1
asistent social 1 0 S specialist 1
psihopedagog 5 0 S principal 5
psiholog 1 0 S specialist 1
psiholog 1 0 S practicant 1
medic 1 0 S primar 1
educator 9 0 S principal 9
educator 11 0 S 11
educator 2 0 M principal 2
educator 2 0 M 2
asist. medical 1 0 S principal 1
asist. medical 4 0 PL 4
instructor ergoterapie 2 0 PL/M principal 2
infirmier 28 0 M/G 28
inspector de specialit. 1 0 S IA 1



referent 1 0 M I 1
referent 1 0 M II 1
administrator 1 0 M I 1
casier magaziner 1 0 MM/G 1
sofer 1 0 M/G I 1
muncit. calificat bucăt. 4 0 M/G I 4
muncit. calificat bucăt. 2 0 M/G II 2
muncit. calificat fochist 1 0 M/G I 1
muncit. calificat fochist 1 0 M/G III 1
muncit. calificat intretinere 1 0 M/G I 1

Total 
norme/servicii

Total 
norme 
cond/ 

servicii

Nivelul 
studiilor

Gradul 
profesiona

l

Total 
norme 

executie/s
ervicii

a Centrul rezidential 30.625 0.5 30.125
sef complex/centru 0.25 0.25 S II 0
coordonator personal specialitate 0.25 0.25 S I 0
asistent social 0.5 0 S principal 0.5
psihopedagog 2 0 S principal 2
psiholog 0.5 0 S specialist 0.5
medic 0.5 0 S primar 0.5
educator 2 0 S principal 2
educator 5 0 S 5
educator 2 0 M 2
asist. medical 1 0 S principal 1
instructor ergoterapie 2 0 PL/M principal 2
infirmier 8 0 M/G 8
inspector de specialit. 0.25 0 S IA 0.25
referent 0.375 0 M II 0.375
administrator 0.25 0 M I 0.25
casier magaziner 0.25 0 M/G 0.25
sofer 0.25 0 M/G I 0.25
muncit. calificat bucăt. 4 0 M/G I 4
muncit. calificat fochist 0.5 0 M/G I 0.5
muncit. calificat fochist 0.5 0 M/G III 0.5
muncit. calificat intretinere 0.25 0 M/G I 0.25

b Casa de tip familial nr. 1 10.375 0.25 10.125
sef complex/centru 0,125 0,125 S II 0
coordonator personal specialitate 0.125 0.125 S I 0
psihopedagog 1 0 S principal 1
asistent social 0.25 0 S specialist 0.25
psiholog 0.25 0 S practicant 0.25
educator 2 0 S principal 2
educator 0,375 0 S 0,375
educator 1 0 M principal 1
asist. medical 0,25 0 PL 0,25
infirmier 3 0 M/G 3
inspector de specialit. 0.125 0 S I 0.125
referent 0.375 0 M I 0.375
administrator 0.125 0 M I 0.125
casier magaziner 0.125 0 M/G 0.125
sofer 0.125 0 M/G I 0.125
muncit. calificat bucăt. 1 0 M/G II 1
muncit. calificat intretinere 0.125 0 M/G I 0.125

c Casa de tip familial nr. 2 10.875 0.25 10.625
sef complex/centru 0,125 0,125 S II 0
coordonator specialitate 0.125 0.125 S I 0
psihopedagog 1 0 S principal 1
asistent social 0.25 0 S specialist 0.25
psiholog 0.25 0 S practicant 0.25
asist. medical 0.75 0 PL 0.75
educator 1 0 S principal 1
educator 2.375 0 S 2.375
infirmier 3 0 M/G 3



inspector de specialit. 0.125 0 S I 0.125
referent 0.375 0 M I 0.375
administrator 0.125 0 M I 0.125
casier magaziner 0.125 0 M/G 0.125
sofer 0.125 0 M/G I 0.125
muncit. calificat bucăt. 1 0 M/G II 1
muncit. calificat intretinere 0.125 0 M/G I 0.125

d Centrul de primire in regim de urgenta 10.625 0.25 10.375
sef complex/centru 0,125 0,125 S II 0
coordonator specialitate 0.125 0.125 S I 0
asist. medical 1 0 PL 1
asistent social 0.25 0 S specialist 0.25
psiholog 0.25 0 S practicant 0.25
educator 1 0 S principal 1
educator 1.5 0 S 1.5
infirmier 5 0 M/G 5
inspector de specialit. 0.125 0 S IA 0.125
referent 0.25 0 M II 0.25
administrator 0.125 0 M I 0.125
casier magaziner 0.125 0 M/G 0.125
sofer 0.125 0 M/G I 0.125
muncit. calificat fochist 0.25 0 M/G I 0.25
muncit. calificat fochist 0.25 0 M/G III 0.25
muncit. calificat intretinere 0.125 0 M/G I 0.125

e Centrul maternal 11.875 0.25 11.625
sef complex/centru 0,125 0,125 S II 0
coordonator specialitate 0.125 0.125 S I 0
asist. medical 1 0 PL 1
asistent social 0.25 0 S specialist 0.25
psiholog 0.25 0 S practicant 0.25
medic 0,5 0 S primar 0,5
educator 2 0 S principal 2
educator 1,25 0 S 1,25
infirmier 5 0 M/G 5
inspector de specialit. 0.125 0 S I 0.125
referent 0.25 0 M I 0.25
administrator 0.125 0 M I 0.125
casier magaziner 0.125 0 M/G 0.125
sofer 0.125 0 M/G I 0.125
muncit. calificat fochist 0.25 0 M/G I 0.25
muncit. calificat fochist 0.25 0 M/G III 0.25
muncit. calificat intretinere 0.125 0 M/G I 0.125

f Centrul  multifunctional 11.625 0.5 11.125
sef complex/centru 0.25 0.25 S 0
coordonator specialitate 0.25 0.25 S I 0
asistent social 0.5 0 S principal 0.5
asist. medical 1 0 PL 1
educator 1 0 S principal 1
educator 0.5 0 S 0.5
educator 1 0 M principal 1 
psiholog 0.5 0 S specialist 0.5
infirmier 4 0 M/G 4
psihopedagog 1 0 S principal 1
inspector de specialit. 0.25 0 S IA 0.25
referent 0.375 0 M II 0.375
administrator 0.25 0 M I 0.25
casier magaziner 0.25 0 M/G 0.25
sofer 0.25 0 M/G I 0.25
muncit. calificat intretinere 0.25 0 M/G I 0.25

6 Complexul de Servicii Sociale Crasna 
77 2 75

TOTAL POSTURI COND Nivelul 
studiilor

Gradul 
profesiona

EXECUȚIE



sef complex 1 1 S II 0
coordonator spec 1 1 S I 0
asistent social 1 0 S principal 1
asistent social 1 0 S specialist 1
psiholog 1 0 S specialist 1
psiholog 1 0 S practicant 1
referent de specialitate 1 0 S I 1
referent de spec(adm,casier magaziner) 2 0 S I 2
referent 1 0 M IA 1
kinetoterapeut 1 0 S principal 1
educator(instructor educatie) 3 0 S 3
medic 1 0 S specialist 1
asist. medical 7 0 PL principal 7
instructor ergoterapie 2 0 PL/M 2
șofer 1 0 M/G I 1
infirmier 41 0 M/G 41
ingrijitor 1 0 M/G 1
muncit. calif. spălăt.  lenjerie 1 0 M/G I 1
muncit. calif. spălăt.  lenjerie 1 0 M/G III 1
muncit. calif. intreţin mec 1 0 M/G I 1
muncit. calificat bucăt. 2 0 M/G III 2
muncit. calificat bucăt. 2 0 M/G II 2
muncit. calificat bucăt. 2 0 M/G I 2
muncit. calif.electrician 1 0 M/G II 1

Total 
norme/servicii

Total 
norme 
cond/ 

servicii

Nivelul 
studiilor

Gradul 
profesiona

l

Total 
norme 

executie/s
ervicii

a Centrul de îngrijire și asistență nr.1 
37 1 36

sef complex 0,5 0,5 S II 0
coordonator spec 0,5 0,5 S I 0
asistent social 1 0 S principal 1
psiholog 1 0 S specialist 1
referent de specialitate 0,5 0 S I 0,5
referent de spec(adm,casier mag) 1 0 S I 1
kinetoterapeut 0,5 0 S principal 0,5
educator(instructor educatie) 1 0 S 1
medic 0,5 0 S specialist 0,5
asist. medical 4 0 PL principal 4
instructor ergoterapie 1 0 PL/M 1
șofer 0,5 0 M/G I 0,5
infirmier 19 0 M/G 19
ingrijitor 1 0 M/G 1
muncit. calif. spălăt.  lenjerie 1 0 M/G III 1
muncit. calif. intreţin mec 1 0 M/G I 1
muncit. calificat bucăt. 1 0 M/G III 1
muncit. calificat bucăt. 2 0 M/G I 2

b Centrul de îngrijire și asistență nr.2 
40 1 39

sef complex 0,5 0,5 S II 0
coordonator spec 0,5 0,5 S/SSD/P I 0
asistent social 1 0 S specialist 1
psiholog 1 0 S practicant 1
referent de specialitate 0,5 0 S I 0,5
referent de spec(adm,casier mag) 1 0 S I 1
referent 1 0 M IA 1
kinetoterapeut 0,5 0 S 0,5
educator(instructor educatie) 2 0 S 2
medic 0,5 0 S specialist 0,5
asist. medical 3 0 PL principal 3
instructor ergoterapie 1 0 PL/M 1
șofer 0,5 0 M/G I 0,5
infirmier 22 0 M/G 22
muncit. calif. spălăt.  lenjerie 1 0 M/G I 1
muncit. calif. intreţin electric. 1 0 M/G II 1



muncit. calificat bucăt. 2 0 M/G II 2
muncit. calificat bucăt. 1 0 M/G III 1

7 Complexul de Servicii Sociale  Bădăcin
105 1 104

TOTAL POSTURI COND Nivelul 
studiilor

Gradul 
profesiona

EXECUȚIE

sef complex 1 1 S II 0
medic 1 0 S primar 1
asistent social 1 0 S principal 1
asistent social 1 0 S specialist 1
asistent social 1 0 S debutant 1
psiholog 1 0 S specialist 1
psiholog 1 0 S stagiar 1
kinetoterapeut 4 0 S 4
asist medical 11 0 PL principal 11
asist medical 1 0 PL 1
instructor educatie 3 0 S 3
instructor ergoterapie 6 0 PL/M principal 6
instructor ergoterapie 5 0 PL/M 5
pedagog de recuperare 1 0 PL/M 1
infirmier 46 0 M/G 46
referent de specialitate 1 0 S I 1
referent de specialitate 1 0 S III 1
referent 1 0 M II 1
administrator 1 0 M I 1
şofer 2 0 M/G I 2
muncit. calificat bucăt. 4 0 M/G II 4
muncit. calificat bucăt. 5 0 M/G III 5
muncit. calificat bucăt. 1 0 M/G IV 1
muncit. calificat fochist 2 0 M/G II 2
muncit calificat mec 1 0 M/G III 1
spalatoreasa 2 0 M/G 2

Total 
norme/servicii

Total 
norme 
cond/ 

servicii

Nivelul 
studiilor

Gradul 
profesiona

l

Total 
norme 

executie/s
ervicii

a CAbR BADACIN 38.25 0.25 38
sef complex 0.25 0.25 S II 0
medic 0,5 0 S primar 0,5
asistent social 0,5 0 S principal 0,5
psiholog 0,5 0 S stagiar 0,5
kinetoterapeut 1 0 S 1
instructor educatie 3 0 S 3
asist medical 3,5 0 PL principal 3,5
instructor ergoterapie 2 0 PL principal 2
instructor ergoterapie 3 0 PL/M 3
infirmier 12 0 M/G 12
referent de specialitate 1 0 S I 1
referent de specialitate 1 0 S III 1
administrator 1 0 M I 1
şofer 1 0 M/G I 1
muncit. calificat bucăt. 1 0 M/G II 1
muncit. calificat bucăt. 2 0 M/G III 2
muncit. calificat bucăt. 1 0 M/G IV 1
muncit. calificat fochist 2 0 M/G II 2
muncit calificat mec 1 0 M/G III 1
spalatoreasa 1 0 M/G 1

b CIABadacin 25.125 0,125 25
sef complex 0,125 0,125 S II 0
medic 0,25 0 S primar 0,25
kinetoterapeut 0.5 0 S 0.5
asistent social 1 0 S debutant 1
psiholog 0,25 0 S specialist 0,25
asist. medical 2 0 PL principal 2
asist. medical 1 0 PL 1



instructor ergoterapie 1 0 PL/M principal 1
infirmier 17 0 M/G 17
referent 1 0 M II 1
muncit. calificat bucatar 1 0 M/G II 1

c Locuinta Protejata nr.1 1.5 0.125 1.375
sef complex 0.125 0.125 S II 0
medic 0,125 0 S primar 0,125
asistent social 0.125 0 S principal 0.125
psiholog 0,125 0 S stagiar 0,125
asist. medical 0,25 0 PL principal 0,25
instructor ergoterapie 0.75 0 PL/M principal 0.75

d Locuinta Protejata nr.2 1.5 0.125 1.375
sef complex 0.125 0.125 S II 0
medic 0,125 0 S primar 0,125
asistent social 0.125 0 S principal 0.125
psiholog 0,125 0 S stagiar 0,125
asist. medical 0,25 0 PL principal 0,25
instructor ergoterapie 0.75 0 PL/M principal 0.75

e CIA Nusfalau 35 0.25 34.75
sef complex 0,25 0,25 S II 0
asistent social 1 0 S specialist 1
psiholog 0.75 0 S specialist 0.75
kinetoterapeut 2 0 S 2
asist. medical 5 0 PL principal 5
pedagog de recuperare 1 0 PL 1
infirmier 16 0 M/G 16
şofer 1 0 M/G I 1
muncit. calificat bucăt. 2 0 M/G II 2
muncit. calificat bucăt. 3 0 M/G III 3
spălătoreasă 1 0 M/G 1
instructor ergoterapie 2 0 M 2

f Centrul de zi 3.625 0.125 3.5
sef complex 0.125 0.125 S II 0
asistent social 0.25 0 S practicant 0.25
psiholog 0.25 0 S stagiar 0.25
kinetoterapeut 0.5 0 S 0.5
instructor ergoterapie 1.5 0 M 1.5
infirmier 1 0 M 1

8 Centrul medico- social Ileanda 25 1 24
TOTAL POSTURI COND Nivelul 

studiilor
Gradul 

profesiona
l

EXECUȚIE

director 1 1 S II 0
asistent social 1 0 S 1
psiholog 1 0 S stagiar 1
medic 1 0 S primar 1
asist. medical 6 0 PL principal 6
asist. medical 2 0 PL 2
infirmier 10 0 M/G 10
inspector de specialit. 2 0 S I 2
administrator 0.5 0 M I 0.5
muncit. calificat întreţinere 0.5 0 M/G IV 0.5

9 Complexul de Servicii Sociale nr 2 Jibou
73 2 71

TOTAL POSTURI COND Nivelul 
studiilor

Gradul 
profesiona

l

EXECUȚIE

şef centru 1 1 S II 0
coordonator specialitate 1 1 S II 0
asistent social 1 0 S specialist 2
asistent social 1 0 S practicant 1
psiholog 1 0 S specialist 1
psiholog 1 0 S stagiar 1
kinetoterapeut 2 0 S principal 2
medic 1 0 S specialist 1



asist.medical 1 0 S principal 1
asist.medical 2 0 PL principal 2
asist. medical 4 0 PL 4
instructor ergoterapie 4 0 M principal 4
instructor ergoterapie 2 0 M 2
infirmier 35 0 M/G 35
inspector de specialitate 1 0 S I 1
inspector de specilitate 1 0 S II 1
inspector de specilitate 1 0 S III 1
casier magaziner 1 0 M 1
şofer 1 0 M/G I 1
muncit. calificat bucăt. 3 0 M/G II 3
muncit. calificat bucăt. 3 0 M/G III 3
muncit. calif. lenjer. 1 0 M/G I 1
muncit. calif. lenjer. 1 0 M/G III 1
muncit. calificat înţreţinere 1 0 M/G I 1
muncit. calificat înţreţinere 1 0 M/G II 1
muncit. calificat înţreţinere 1 0 M/G III 1

Total 
norme/servicii

Total 
norme 
cond/ 

servicii

Nivelul 
studiilor

Gradul 
profesiona

l

Total 
norme 

executie/s
ervicii

CIA JIBOU 37 1 36
şef centru 0,5 0,5 S II 0
coordonator spec 0,5 0,5 S I 0
asistent social 1 0 S principal 1
psiholog 1 0 S stagiar 1
kinetoterapeut 1 0 S principal 1
medic 0,5 0 S spec 0,5
asist.medical 0,5 0 S principal 0,5
asist.medical 1 0 PL principal 1
asist. medical 2 0 PL 2
instructor ergoterapie 1 0 M principal 1
instructor ergoterapie 2 0 M 2
infirmier 17 0 M,G 17
inspector de specialitate 1 0 S I 1
inspector de specilitate 1 0 S III 1
casier magaziner 0,5 0 M 0,5
şofer 0,5 0 M I 0,5
muncit. calificat bucăt. 2 0 M,G II 2
muncit. calificat bucăt. 1 0 M,G III 1
muncit. calif. lenjer. 0.5 0 M,G I 0.5
muncit. calif.  spălăt. 0,5 0 M,G III 0,5
muncit. calificat înţreţinere 1 0 M,G I 1
muncit. calificat înţreţinere 1 0 M,G II 1
CABR  JIBOU 36 1 35
şef centru 0,5 0,5 S II 0
coordonator spec 0,5 0,5 S I 0
asistent social 1 0 S spec 1
psiholog 1 0 S spec 1
kinetoterapeut 1 0 S principal 1
medic 0,5 0 S spec 0,5
asist.medical 0,5 0 S principal 0,5
asist.medical 1 0 PL principal 1
asist. medical 2 0 PL 2
instructor ergoterapie 3 0 M principal 3
infirmier 18 0 M,G 18
inspector de specilitate 1 0 S II 1
casier magaziner 0,5 0 M 0,5
şofer 0,5 0 M I 0,5
muncit. calificat bucăt. 1 0 M,G II 1
muncit. calificat bucăt. 2 0 M,G III 2
muncit. calif. lenjer. 0.5 0 M,G I 0.5
muncit. calif.  spălăt. 0,5 0 M,G III 0,5
muncit. calificat înţreţinere 1 0 M,G III 1



10 Centrul de îngrijire şi asistenţă Boghiş  
41 2 39

TOTAL POSTURI COND Nivelul 
studiilor

Gradul 
profesiona

l

EXECUȚIE

şef centru 1 1 S II 0
coordonator specialitate 1 1 S II 0
medic 1 0 S 1
asistent social 1 0 S specialist 1
psiholog 1 0 S practicant 1
asist. medical 4 0 PL principal 4
asist. medical 1 0 PL 1
kinetoterapeut 1 0 S 1
instructor educatie 1 0 S 1
instructor ergoterapie 2 0 PL/M principal 2
instructor ergoterapie 1 0 PL/M 1
infirmier 15 0 M/G 15
referent de specialitate. 1 0 S II 1
administrator 1 0 M I 1
şofer 1 0 M/G I 1
muncit. calificat bucăt. 2 0 M/G I 2
muncit. calificat bucăt. 1 0 M/G II 1
muncit. calificat bucăt. 1 0 M/G III 1
muncit. calificat intretinere 1 0 M/G I 1
muncit. calificat fochist 1 0 M/G II 1
muncit. calificat fochist 1 0 M/G III 1
spălătoreasă 1 0 M/G 1

Total unităţi subordonate 650 17 633

Total general 869 28 841


